Общество с Ограниченной Ответственностью "РИЭЛТ ИНВЕСТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
21.10.2021 г.
В 10:07 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту - по исполнительному производству №от 06.03.2018 № 7549/18/64046-ИП от 06.03.2018 г., принадлежащее должнику - имущества - Автомобиль SKODA YETI, 2012 г.в., VIN XW8LB45L2DH701085, г/н Х819ТЕ64, коричневого цвета; расположенного по адресу: ул. Большая Казачья, д. 87/91, кв. 95, г. Саратов. Залогодержатель (Взыскатель): -.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	Председатель комиссии
	Кураков Павел Петрович
	Директор - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

	Член комиссии
	Бондаренко Алла Владимировна
	Представитель УФССП по Саратовской области - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

	Член комиссии
	Какурина Елена Вячеславовна
	Представитель ТУ Росимущества в Саратовской области - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

	Член комиссии
	Кураков Сергей Петрович
	Специалист по реализации - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

	Секретарь комиссии
	Филянин Александр Анатольевич
	Специалист по тендерам - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	3491
	14 октября 2021 года 18:16
	Сергеев Антон Борисович
	525 873.34

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту - по исполнительному производству №от 06.03.2018 № 7549/18/64046-ИП от 06.03.2018 г., принадлежащее должнику - имущества - Автомобиль SKODA YETI, 2012 г.в., VIN XW8LB45L2DH701085, г/н Х819ТЕ64, коричневого цвета; расположенного по адресу: ул. Большая Казачья, д. 87/91, кв. 95, г. Саратов. Залогодержатель (Взыскатель): -,

участника №3491: Сергеев Антон Борисович, 24.11.1987 г. рождения, гражданство РФ, паспорт 6308 162317 выдан Отделом УФМС России по саратовской обл. в гор. Энгельсе 15.03.2008 года, код подразделения 640-044, адрес регистрации: 413113, Российская Федерация, Саратовская область, Энгельс г., Полиграфическая ул., д. 85.

Цена продажи имущества составляет: 525 873.34 (Пятьсот двадцать пять тысяч восемьсот семьдесят три) руб. тридцать четыре копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	Председатель комиссии
	За

	Кураков П. П.

	Член комиссии
	За

	Бондаренко А. В.

	Член комиссии
	За

	Какурина Е. В.

	Член комиссии
	За

	Кураков С. П.

	Секретарь комиссии
	За

	Филянин А. А.